Dane aktualne na dzień: 24-08-2025 20:41
Link do produktu: https://sklep.dielektro.pl/autotransformator-ats-110230v-p-4422.html
AUTOTRANSFORMATOR ATS-110/230V
Cena 261,08 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ATS-110/230V
Kod EAN 5902887070709
Opis produktu
Napięcie zasilania: 115 V AC ; Napięcie wyjściowe: 230 V AC ; Wydajność prądowa zasilacza: 0.4 A ;
Autotransformator ATS-110/230V o mocy 100VA pozwala używać urządzeń zaprojektowanych do zasilania napięciem 230V
AC w USA oraz innych krajach, w których standardem zasilania jest napięcie 110V AC
Uwaga! Jeżeli zasilacz przeznaczony jest do pracy ciągłej (24H) to prąd znamionowy zasilacza nie powinien przekraczać 80%
prądu maksymalnego
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
Rodzaj zasilacza: Transformatorowy
Napięcie zasilania: 115 V AC
Napięcie wyjściowe: 230 V AC
Wydajność prądowa zasilacza: 0.4 A
Moc znamionowa: 100 VA
Długość przewodów: 0.65 m
Rodzaj zabezpieczenia: Bezpiecznik topikowy 0.8 A
Wymiary: 121  x 71  x 45 mm
Waga: 0.75 kg
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold